REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa; Re"Reshit Collako™, Tel, 0800 9999, Fax. 042 228-51 6, Websie; waw

] n Nr. indeksi
@ DEKLARATE s '__
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti o8
PERIODIK / VIETOR '

I© zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private € (ij. bashkéshortit/es dhe 1&
[émijéve madhore. né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké™, Ligjil
nr.9367. daté (07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqvruara n€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Petrit Nuredin Malaj ,
Funksioni

Rektor-Akademia ¢ Arteve

Institucioni dhe adresa

Vkademia ¢ Arteve. Sheshi *Néné Tereza™ Tirané
Data ¢ emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
18.01.2008 26.03.2011

Né bazé té pikés 5 € nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike®,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojng
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se 1é dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument Nénshk!jl_l_l_]l & i
fané 168 virteta dfve nuk kam deklorvar asgeié gé npk éshité e vérteté, Ly A 'r i
/ e _\— LAM I' r\l QQ-D




REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuié qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén q¢ keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit (€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dbe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %o
: Shtuar né shumén 479,130 Leké
! Depuosite te Hdl'lf'\;l-rlf." errin Petrit Malaj {katérginteshintedhijeienentemije 160 9
I
e njegindetridhjete leké)
» 2 | Depozite LL'-H:mk né emrin Petril Malaj Pakésuar né shumén 356,293 lek
(treqintepesedhjetegjashtémipé ¢
J O
dyvgindenéntédhjetetre leki)
3 | Depozité te Hd:lkﬂ-nt‘ emrin Petrit Mala Pakdsuar  me 2600  CHI
{dymijéegjashi@ginte Fr. l
[ 9
I Avicerane). Gjendja 478 Euro
.l'dr Drepoaitd te Hzmkn— Hapur si rezulat 1 kontratés t|| e vitit shtuar 304,474 leké,
me Kompaningé Eagle Maobile pér interpretimin audio té spoteve | (iregindekatermije g
() %
l pér telefoning cel, (2010-2001 1) katerqindeshtatedhjetekater leke) |
' 5 | Makine ¢ blere nga A Arieve (ankand) me kontrate blerje daté 230,000 leke | LOO %%
(5 03,2000 me nr _ {dygindepesedhjetemije leke)
il | D
(aZxge MG AR
1 | Emri, Mbiemri, Dpshkrimi (it
Nése kv format 8shig | pamjaftueshdm, vazhdoni 18 Petrit M lIl|/ | / .
plulﬁﬁnni ni ‘I‘-|[\.1;\1?F'_iﬁ_‘ Ié H] f"\l ‘ J LJ l

lll \ w H/\ ’f _ 7L / f—




REPUBLIKA E SHQIPERISE
(INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajishme, likuiditete, (€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né Yo
6 |
Muobilje e te tjera per shiepine ne Tirane dhe Palase 1000000 leke (njemilion leke) e
7 I {ri:_']hl.fl.l :h_h_pilhl.‘huatr giate vitil 2010 . T50.000 leke |

(shtategindepesedhjetemije leke)
1008

Emyi, Mbiem#i, NEn;hknm/

Wese hy format ésheé @ opamjafiueshém. vazhdoni 1 Petrit Malaj / /y \/é
plotésoni né forokopje 1é . / a '\—/

Feriodik Fietnr




REPUBLIKA E SHQIPERISE
JNSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose Shuma e t€ ardhurave (€ pérfituara, né

pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e leké apo né valuté, nga deklarimi i
veprimiari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te
bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni deklarimit

emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku (me shifra dhe me fjalg).
jané siguruar 1€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik,
statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin,

_natyrén e angazhimit, ; _
Papa s1 Rektor | Akademisé s€ Arteve neto  (gjaté vitit 1.466.322 lcké
201000 (njémilionnénekatérgindegjashiédhjetegjashié

| mijéetregindenjézetedy leké)

Paga si pedagoge gjaté vitit 2010 neto (bashkéshortja)

632980 [eké
| injashiggindetridhjetedymijie
néntéqindeterédhjeti lehé)

1 45.000 leké
(dyvzetepesémijé leké)

Té ardhura neto s1 anétar i Bordit 18 Teatrit Kombétar

| -

I'é ardhura neto nga génia anélar i Késhillit Bashkiak | 150.000 leké

Tirangé (njéqmdéepesédhjelémijé leké)
n s e ey e 1 [ — =ac
I'¢ ardhura mneto nga projekti me  Progr.kulturor | 2100 CHI
Svicerian”Pro Helveta™(Cities Curtains) | {dymijenjégindé franga zvicerane)

Té ardhura neto nga kontrata me Komp. Eagle Mobile (pér | 360,000 leké
interpretimin audio & spoteve 1€ saj pér vitet 2010- | (tregindegjashiédhjetémijé leké)
201 1).5huma paraget te ardhurat per 8 {lete) muaj te vitit

206 |
» ri, Mbiemri
( (=2 Ck@!\@‘m _Emri, Mbiem
. ™ Petrit Malaj |
) —
|
Neése ky I‘I;u'nll\ﬂ it p:mﬁ:\r‘umhcm. vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje (& ti.
|
\, | |
f Pere } Pk |




REPUBLIKA E SHQIPERISE

JNSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér q¢ ka sjellé (&
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fmijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit,

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31

dhjetor € vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé),

| T¢ ardhura neto pér realizimin e figurés artistike (rolit) € gjvkatésit né
filmin “Né& emér t& kujt”™-nga Top Channel sh.a.

bazuar ne VKM pérkatése si titullar institucioni.(Kjo pas hegjes sé
automjeteve & titullaréve)

I'é ardhura neto s1 anétar 1 Senatit. Keshillave te Profesoréve,
shpérblime.pjesémarrje né grupe pune ¢ juri et

{ Bashkéshortja)

¢ ardhura neto nga institucioni {A.Arteve). pér rimbursim karburanti.

| 445.000 leke

lé ardhura neto nga dublime filmash ey nga Studio AA shpk | 62.190 leké

I'é ardhura neto pér realizimin ¢ figurés artistike si interpretuese né | 20,000 leké

180,000 leké
| imeéqindetetédhjetémijé leké)

385.000 leke
| (treqindetetédhjetepesémié
leki)

I

| i katérgindedy zetepesémijé
leki)

l (giashédhjetedymipe €
njcgindengéntédhjeté leké)

filmin  “Né  emér &  kujt™ realizuar nga Top Channel | (njézetémije lekd)
| sh.a.(Bashkéshortja) ’
| |
I = _l—_—/_—\
| ]
Emri, Mbiemri, Né

| Petrit Malaj
|

Nise ky format shié i pamjaftueshém, vazhdoni 8 plotésoni né fotokopje 18 1.

f

|""t'r||‘.l.'.f|-‘:. Fietor -"




-~ REPUBLIKA E SHQIPERISE
PEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

=

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashi€é vendit. 1& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit & deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

o T2 dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6. pér
(& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shiyer deri
dhe té mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri n€ 31 dhjetor (€ vitit né 31 dhjetor € vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor. jie __ Principattinteres
Detyrim inanciar per tarifen e shkollimit pér djalin [ a00 € ( katerginte eura) —l
‘ Erion Malaj ndaj Univ. 1@ Magerates, lali Vit 2010) | l
| | |
rl}uty—rim——liuﬁciuT ndaj “Alba Ndertim”shpk.per 7650000 leké | 1065310 1cke 1
| ndertimin ¢ shtepise ne  fshatin -l limare.ne ‘ [
‘ shumen 2.715.214 leke.bazuar ne faturen tatimore nr s W i ST
date 30.09.2009 . | inmjémilionegjashtégindep | INjEmilionegjashtédhjetepe

r e A e v Emiue indekattrmbedhi
| esédhjeiemije lekt) sémijedvgindekatérmbédhi

| | |
l

eté lekE)

|———————/————+——~~—‘——— .

| "
| p | ) 7
| / | |

A
e
| / | s
/ /

Emri, Mbiemri, N¢ns

| Petrit Malaj

e |

— “Periodik Vietar” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE _‘
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indoksi| ]
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP |

E pjesétaréve té familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim ng& bazé té nenit 22 ¢ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€é Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Aneta Dhimitri Malaj . bhashkéshorte l
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit

¢ subjektit Petrit Nuredin Malaj, ---—-Rektor i Akademise se Arteve.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Auwtorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojng
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time,

Deklaraj ve 1é dhénat ¢ pasqyraara prej meje né kété Emri, Mbiemri, N‘Eﬂshlﬁ_ﬁmil .

dokwment jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Aneta '\r],]l,]' 1%‘/{ .
iqé nuk éshed e vérterd i —AL Ll

Pertodik Vietor' H




REPUBLIKA E SHOIPERISE
EKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

e ———

e |

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE |
PASURITE E PALUAJTSHME |
PASURITE E LUAJTSHME }

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes s& veprimif, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, n€ munges? € dokumenteve vierén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni 1@
¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe € lnajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

__________ e T e T e 1 T e e L =T
1 | Depozite te thnka-n& emrin Aneta Malaj, Krvesisht
| paga si pedagoge e cila &hté terhequr rregullisht. N kéé Hogari | 1000 leke {njemije leke)

| kane kaluar edhe te ardhura neto , honorare ¢ cilat jané paragitur |

ne tg 4 te ket formulari nga bashkéshorti im, ‘
2 | Té ardhura neto nga dublime filmash etj nga Studio A A shpk | 62.190 leke ! 100 %
| | {gjashigdhietedvmige &

| njegindenéntédhjetd leké)

Fmri, Mbiemri, Nénshkrimi ¢/

Ancta MALAJ ? H{::{SJ - )




w | pamjattueshém. vazhdoni & plotésoni né fookopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit. g€ ka krijuar 1¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo [_[1i|11i_'l-rL||'i_"_w'|._'_ licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shietérore dhe piesémarrje né cdo
organizaté yetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1& méparshém deri n& 31 dhjetor 16 vitit t& dek larimit

o NE rastet ¢ zot€rimil pasiv 1€ aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet & deklarohen & drejiat e
perhtimt 1€ fryteve civile & pronésisé, 1€ cilat jan€ realizuar nga data e deklarimit (& méparshém deri ng
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie & ka sjellé
€ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma ¢ 1€ ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté
deklarimit 0 (me shifra dhe me fjalé),
Jang t&€ njéjta me t€ dhénat e deklaruara né fagen 4
//
-~ / |
.--'f -
= ’

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

»  Detvrimet fnanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarre, detvrim pér studime etj.) gé
ekzistoné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparsh&m deri né 31
dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénar pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqvrohen né fleten nr. 12, pér (€
rudjtur kontidencialitetin e tyvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i m&parshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri nié 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t€ vitit té
kontratis dhe interesin-bazg. tit deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

Kam detvrimin financiar sébashku me bashkéshortin ndaj = 1.650.000 leké | 1.065.214 leké

“Alba Ndertim™shpk.per ndertimin e shiepise ne fshatin

-H.im.'ir'u.rlc: shumen 2.715.214  lekebaruar ne _
; : = | frdnm honegjastdqimdepesidh)  Mjemihonegiashrédnjeiepesém
faturen tatimore nr .dn:u 30.09.2009

eEmijE leka) ifedyyindekar@rmbadhje

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =
/ st W i o : [
‘ Aneta Malaj ;‘Ef, N

Sy
7 .




